
 

 

  
Krém na 24hodinové ošetření, které dodává pokožce 
trvalý lesk, extrakt z řas zlepšuje zářivost pokožky a 
posiluje vlhkost. Equal-refining complex snižuje 
mastný lesk, zušlechťuje póry, obnovuje zářivost 
pokožky. Krátká, dlouhá kyselina hyaluronová a 
sacharid izomerát hydratují a udržují vlhkost. Výživu 
zajišťuje karitové máslo, niacinamid - vitamin B3 
posiluje kožní bariéru a snižuje zánět, kofein 
podporuje krevní oběh a pigmenty s měkkým 
zaostřením vizuálně snižují jemné vrásky. 



 

 
Použití: Naneste ráno a večer na očištěnou pokožku. Ideálně kombinujte se 
sérem 2630   
TIP: Může být také aplikován lokálně na jednotlivé oblasti pokožky jako 
zvýrazňovač, nebo jako základ před líčením 

Sérum, pro okamžitou viditelnou záři dodává pokožce 
okamžitě viditelné zářivé efekty díky extraktu z řas, equal-
refining complex, snižuje mastný lesk, zušlechťuje póry, 
obnovuje zářivost pokožky. Krátká, dlouhá kyselina 
hyaluronová a sacharid izomerát hydratují a udržují vlhkost. 
Niacinamid - vitamin B3 posiluje kožní bariéru a snižuje zánět, 
kofein a pigmenty s měkkým zaostřením vizuálně snižují jemné 
vrásky
Použití: Naneste ráno na očištěnou pokožku. Ideálně 
kombinujte s krémem 2620   
TIP: Může být také aplikován lokálně na jednotlivé oblasti 
pokožky jako zvýrazňovač, nebo jako základ před líčením  
 

 

Ampulky na prozáření a rozjasnění s extraktem z řas, který zároveň snižuje 
dehydrataci (TEWL) a zvyšuje pevnost pleti. Výtažek z pivoňky je výborný 
antioxidant, chrání před volnými radikály a podporuje zářivost. Krátká, dlouhá 
kyselina hyaluronová hydratují, jak 
povrchově, tak hluboce a udržují vlhkost.    
Použití: Odlomte krček ampulky 
ubrouskem a celý obsah vlijte do dlaně. 
Naneste na očištěnou pokožku a lehce 
vtlačte. Poté naneste obvyklý krém. 

 Pouze pro vnější použití!  

 

 

 



 

 
Připravila:  
Bohumila Christophová kosmetička Janssen cosmetics a inspira: cosmetics, soudní znalec kosmetika vizážistika 
 
 


